O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(06) PEDAGOGIA, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(06) PEDAGOGIA

Nome Inscrição Nota

Andressa Wiebusch 9.138810

Daniel Longhini Vicençoni 2.488755

Diogo Almeida e Silva 3.218803

Edilson de Araújo dos Santos 6.978813

Flávio Rodrigues de Oliveira 7.618796

Francielle a Garuti de Andrade 8.738748

Italo Ariel Zanelato .008783

Joelma Fatima Castro 5.158825

Leonardo Carvalho de Souza 4.048704

Léslie Amanda da Silva 3.588801

Luana Graziela da Cunha Campos 4.558732

Vinícius Adriano de Freitas 7.338743

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. ELIACIR NEVES FRANÇA

Prof. Tania Micheline Miorando ________________________________

Prof. Dr. Fabiana Aparecida de Carvalho ________________________________

07/12/2022 11.17.01 Página 1 de 1